

FACTURA FISCALA
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

 Seria, Nr. **AAP 1280898**
 Серия, №

S.C. Bio-Market S.R.L.

Data eliberării / data livrării 01.09.2023 / 01.09.2023 Дата выписки / дата поставки		8. Foia de parcurs Путевой лист		seria: серия		număr номер		data дата				
		9. Transportator SC Bio - Market SRL		c.f./ nr. TVA ф.к./ код НДС		1005600004260 / 0206034						
1. Furnizor: SC Bio - Market SRL, adr.mun.Chisinau, str. Academiei, 10, of.44; IBAN: MD53VI022241700000645MDL, BIC VICBMD2X457, BC „Victoriabank” SA, fil. 17 Chisinau				c.f./ nr. TVA ф.к./ код НДС		1005600004260 / 0206034						
2. Cumpărător /beneficiar MOLDOVATRANSغاز SRL, Republica Moldova, r-ul Drochia, s. Tarigrad; IBAN: MD45VI022243100000066MDL, BIC VICBMD2X, B.C."VICTORIABANK" S.A.				c.f./ nr. TVA ф.к./ код НДС		1003607010109 / 5200032						
3. Delegatie data Доверенность		delegatul дата делегированный		4. Documente anexate Contract MTG-L 13/23 din 09.03.2023								
5. Punct încărcare mun. Chisinau, str. Academiei 10, ap. 44		6. Punct descărcare mun. Chisinau, str. Vadil-lui-Voda, 155		7. Redirijări Переадресовки								
10.1 Denumirea mărfurilor/ activelor, serviciilor si codul pozitiei tarificare al mărfii/ activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива		10.2 Unitatea de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/ activelor, Количество товаров/ активов, объем услуг	10.4 Pret unitar, fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/ activelor, Стоимость товаров/ активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Tartarini Pilot Operated Pressure Regulator BFL-3313-7498730		buc	8	276 358,98	2 210 871,84	20	442 174,37	2 653 046,21				
REGULATOR FRG/2MBCZ dn.20, 25m3/h Pa:10-25 mBar		buc	4	2 627,36	10 509,43	20	2 101,89	12 611,31				
RFL2XNFPU22 KIT, DISK & DIAPH;FL ~ 2-IN, PU DISK/FKM/NBR O-RINGS		buc	10	34 058,33	340 583,25	20	68 116,65	408 699,90				
M2200839X12 KIT ~ BM5/050 AN600 MLM1499;VITON		buc	10	3 970,23	39 702,28	20	7 940,46	47 642,73				
M2200519X12 KIT ~ SP. PRT. PS/79 Special versio		buc	10	11 677,14	116 771,40	20	23 354,28	140 125,68				
M2200666X12 KIT ~ OS/80X-APA-D FKM MLM1389		buc	10	3 697,76	36 977,61	20	7 395,52	44 373,13				
M0076930X12 SPRING ~ OD 33 WIRE 6 LL76 YELLOW/BLACK + M0197080X12 SPRING ~ OD 30 WIRE 5 LL 75 RED		set	10	3 600,45	36 004,52	20	7 200,90	43 205,42				
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)					2 791 420,32	x	558 284,06	3 349 704,38	x	x	x	
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)					2 791 420,32	x	558 284,06	3 349 704,38	x	x	x	

13. Permis eliberarea:

Отпуск разрешил

Director firma, HINCULADIMIR

 Funcția, numele, prenumele și semnătura
 Должность, фамилия, имя и подпись

14. Predat mărfurile/ activele (serviciile):

Сдал товары/ активы (услуги)

Director firma, HINCULADIMIR

 Funcția, numele, prenumele și semnătura
 Должность, фамилия, имя и подпись

15. Primit mărfurile/ activele intermediarul (transportatorul):

Принял товары/ активы посредник (перевозчик)

 Funcția, numele, prenumele și semnătura
 Должность, фамилия, имя и подпись

16. Predat mărfurile/ activele intermediarul (transportatorul)

Сдал товары/ активы посредник (перевозчик)

 Funcția, numele, prenumele și semnătura
 Должность, фамилия, имя и подпись

17. Primit mărfurile/ activele (serviciile) cumpărătorul/ beneficiarul:

Принял товары/ активы (услуги) покупатель/ получатель

 Funcția, numele, prenumele și semnătura
 Должность, фамилия, имя и подпись

 L.Ş.
 М.П.

 L.Ş.
 М.П.